a margine postico ad oculos sensim adscendit et leviter convexum est. *Oculorum* series postica sat fortiter recurva; a fronte visa series antica recta est, postica fortissime deorsum curvata; oculi laterales, reliquis minores, contingentes sunt; oculi medii, quorum postici anticis multo sunt majores, aream abrupte proclivem, aequae fere longam atque latam postice, latiore postice quam antice occupant; spatium inter oculos medios posticos horum oculorum diametro paullo majus est; oculi medii antici, qui spatio saltem duplo majore a lateralibus anticis quam inter se distant, intervallo diametrum suam aequanti sunt sejuncti; spatium inter eos et marginem clypei paullo minus videtur quam spatium quo ab oculis mediis posticis distant. *Sternum* non parum longius quam latius, antice truncatum, postice acuminatum, ovato-cordiforme fere. *Mandibulae* ovato-cylindratae, crassitie femorum anticorum, duplo longiores quam latiores, in dorso modice convexae; sulcus unguicularis antice dentibus 3 armatus est, postice 4 dentibus, quorum primus et tertius parvi sunt; unguis mediocris. *Maxillae* brevissimae, apice late rotundato-truncatae; *labium* latius quam longius, apice late rotundatum. *Palpi* sat fortes; *pedes* graciliores, ut palpi pilosi et setosi, sed vix aculeati; 1.^a paris pedes cephalothorace saltem 4.plo longiores sunt. *Abdomen* (praeter caudam) aequae fere longum est atque latum, antice late et ample rotundatum, tum lateribus leviter modo rotundatis aequaliter posteriora versus angustatum, a latere visum paullo altius postice quam antice, dorso posterius parum convexo, pilis sparsum; postice supra mamillas abdomen in caudam longissimam, angustam, basi retro et paullo sursum directam, tum sursum curvatam et apice sinuatam (an ita semper?) sensim est productum: haec cauda basi crassa est et sensim angustata, praeterea vero cylindrata, ipso abdomine longior, femoribus anticis non multo crassior, minus evidenter transversim striata, ad apicem obtusum paullo longius et densius pilosa; inter *mamillas* mediocres et caudam abdomen paullo oblique truncatum est.

Color. — *Cephalothorax* pallide testaceus, parte cephalica supra magis albicanti. *Sternum* nigricans. *Mandibulae*, *maxillae* et *labium* pallide testacea; *palpi* ejusdem coloris, parte tibiali apice

et parte tarsali ad maximam partem, basi excepta, pallide ferrugineis. *Pedes* pallide testacei, annulis pallide ferrugineis muniti: binis latissimis, ad basin et versus medium sitis, in femoribus, annulo singulo apicali in patellis, binis annulis, versus medium et apice, in tibiis et metatarsis; tarsi apice infuscati. *Abdomen* supra et in lateribus testaceo-albicans, paullo olivaceo-reticulatum, praesertim secundum medium dorsi; subter ante mamillas nigricans est, maculis quattuor flavo-testaceis quadratum fere formantibus ornatum, quarum posteriores majores sunt; cauda albicanti- vel cinereo-testacea. *Mamillae* fusco-testaceae.

Lg. corp. $8\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. paene 2, lat. ej. $1\frac{3}{4}$, lat. front. paene 1 millim.; lg. abd. sine cauda circiter 3, lat. ej. 3 millim., lg. abdominis cum cauda $6\frac{1}{3}$, lg. caudae circa $3\frac{1}{3}$ millim.; dist. a mamillis ad apicem caudae circa $4\frac{3}{4}$ millim. Ped. I $8\frac{1}{2}$, II $6\frac{2}{3}$, III 4, IV $6\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV 2 millim.

Exemplum singulum feminineum non plene adultum singularis hujus speciei, quae cauda longissima formis generis *Arachnurae* Vins. similis est, sed oculis lateralibus contingentibus et cauda minus evidenter annulata ab *Arachnuris* differt, ad Kandari detexit Cel. Beccari.

Gen. **Arachnura**, VINS. 1863.

27. **A. digitata** n. cephalothorace nigro-piceo, oculis lateralibus spatio diametro sua dimidio majore sejunctis, oculis mediis aream duplo longiorem quam latiore, antice latiore quam postice occupantibus; pedibus nigro-fuscis, pallido-sub-annulatis; abdomine antice bifido, postice in caudam longam apice tripartitam producto, dorso abdominis cinereo-nigro, lineis duabus albicantibus ab apicibus anticis ad basin caudae ductis notato, lateribus et ventre ferrugineo-fuscis, cauda versus apicem nigra, summis apicibus tribus testaceis. — ♀ ad. Long. circiter $13\frac{2}{3}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* sat humilis, vix $\frac{1}{3}$ longior quam latior, aequae paene longus atque tibia cum patella 4.1 paris; pars

thoracica posteriora versus lateribus parum rotundatis paullo angustata est, antice in lateribus fortiter rotundata et abrupte angustata: pars cephalica tum sat brevis, lateribus antice fortiter rotundatis anteriora versus angustata, fronte dimidiam partem thoracicam latitudine non aequanti, truncata, tuberculo oculorum mediorum anticorum valde prominenti, porrecto, sub-cubico, tuberculis oculorum lateralium anticorum parvis quidem sed prominentibus, tuberculis ad oculos posticos recipiendos nullis. A latere visus cephalothorax in dorso paene rectus est, declivitate postica brevissima; impressiones cephalicas ordinarias profundas habet et versus sulcum posticum transversum directas, a quo tres sulci paullo divaricantes retro ducti sunt; pars cephalica supra impressionem ostendit. *Oculorum* series postica desuper visa recta est, antica a fronte visa deorsum curvata; oculi laterales bini spatio disjuncti quod diametro oculi dimidio majus est, hoc spatio minore quam spatium quo distant oculi medii antici a mediis posticis. Oculi medii aream occupant duplo paene longiorem quam latiore antice, evidenter latiore antice quam postice; spatium inter oculos medios posticos eorum diametro multo minus est; oculi medii antici, reliquis paullo majores et lateri antico, infra, tuberculi sui impositi, spatio oculi diametrum aequanti sejuncti sunt et a lateralibus anticis circiter triplo longius quam inter se remoti; a margine clypei paullo minus quam ab oculis posticis mediis distant. *Sternum* parum longius quam latius, posteriora versus sensim angustato-acuminatum, cordiformi-triangulum. *Mandibulae* ovato-cylindratae, femoribus anticis angustiores, duplo longiores quam latiores, modo basi sat fortiter convexae, dorso praeterea recto, nitidae; sulcus unguicularis antice 4, postice 3 dentibus non magnis armatus est; unguis fortis, sat brevis. *Maxillae* sub-orbiculatae; *labium* paullo latius quam longius, apice late rotundatum. *Palpi* graciles. *Pedes* breviores, ut palpi dense pilosi et setosi, aculeis vix ullis. *Pedes* 1.ⁱ et 2.ⁱ paris aequales, cephalothorace non triplo longiores, reliquis pedibus non parum fortiores; femora 1.ⁱ paris intus paullo incrassata sunt, 2.ⁱ paris femora in ipsa basi supra paullo incrassata. *Abdomen* antice incisura profunda